

عقبنگر

اولاد آدم

زّان و الزّان از دنیا نروی اسپند دودکن

از اولاد آدم شنیده بگیرید ولی نان در نان دانی نیست. نان در لیزینگ خودرو است. نان در شهر است. در بنگاه‌ها، بانک‌ها و لیزینگ‌ها. لاید می‌رسید که این دیگر چه حرفی است؟ خب این حرف نیست. این ادعا هم نیست. این یک واقعیت است. تعداد شرکت‌های لیزینگ خودرو در حالی روز به روز در حال افزایش هستند که تنها پنج شرکت دارای مجوز رسمی در این زمینه‌اند. آن وقت می‌خواهید کلاهبرداری نشود؟ نتیجه این وضعیت افزایش تعداد پرونده‌های کلاهبرداری از سوی این شرکت‌هاست. الان کلاهبرداری فقط در قیمت ساخت یک ماشین خلاصه نمی‌شود. در لیزینگ هم می‌شود کلاهبرداری کرد. اصلا باید برای لیزینگ‌های قلابی هم شورای رقابت قلابی راه بیندازیم و از ماشین‌های قلابی که می‌فروشیم پول واقعی به دست بیاوریم. اصلا یک ماشین واقعی به من نشان بدهید تا...

می‌گویند در سال‌های اخیر قیمت برخی خودروهای داخلی و خارجی بین دو تا سه برابر افزایش یافت اما میزان افزایش قدرت خرید مردم متناسب با رشد قیمت‌ها نبود. همین موضوع شرایط را برای افزایش شدید تعداد شرکتهای لیزینگ خودرو فراهم کرده است. این می‌تواند قابل‌تسری به نان، گوشت و هر چیز دیگری که مردم به آن احتیاج دارند و قیمتش چند برابر شده است باشد. اگر فردا یکی گفت بیا و این نان را از مغازه ببر به خانه خود و بخور به حرفش گوش نکنید چون شاید این نان واقعی نباشد و شاید لیزینگی حسابش کنند و شاید به خاطر یک نان بیندازند نان به زندان. زان و الزان از دنیا نروی اسپند دود کن.

باور کنید که رشد قارچ‌گونه شرکتهای مدعی فروش لیزینگی خودرو در حالی است که در سایت بانک مرکزی به عنوان متولی صدور مجوز فعالیت برای شرکتهای لیزینگ خودرو، تنها نام پنج شرکت به عنوان شرکتهای دارای مجوز فعالیت در این حوزه به چشم می‌خورد. پس می‌رسید آنهای دیگر از کجا سر و کله‌شان پیدا شده؟ خب لاید از زیر پوته، شاید هم لب لب. شاید هم تخم مرغ شانس. شاید هم جیب اقزادهای. خانم زاده‌ای، بشتر زاده‌ای، چیزی. مگر این بازی موسسه‌های مالی و اعتباری بد بود؟ خب حالا لیزینگ هم رویش بانان اضافه! و نوشابه!

البته در این فهرست نام ۲۵ شرکت لیزینگی دیگر نیز قید شده که اگر چه مجوز فعالیت آنها در حوزه‌هایی چون کالاهای سرمایه‌ای گران قیمت مانند هواپیماست اما می‌توانند به فروش لیزینگ‌های خودو هم بپردازند. آخر هواپیما گران است، مردم راحت‌تر ماشین می‌خرند. اصلا لیزینگ هواپیما خرش به چنده؟ اصلا ما به اسم هر چیزی امتیاز لیزینگ می‌گیریم و بعد می‌رویم داخل کار زمین و مسکن. ما هر کاری می‌کنیم، رفاه مردم در رفاه ما خلاصه می‌شود.

اما اگر تمام اینها که گفتیم قانونی هستند پس چه کسانی کلاهبرداری می‌کنند؟ در کلاهبرداری‌های لیزینگی یک طرف گردانندگان شرکت لیزینگ خودروی کلاهبردار قرار دارند که با پول‌های میلیارد تومانی واریزی از بسوی پیش خریداران خودرو به گذر ایام مشغولند و سوی دیگر نیز شهروندانی قرار گرفته‌اند که چون پول خرید یک دستگاه خودرو را نداشتند‌اند به ناچار با اندوخته اندک خود دست به دامان شرکتهای لیزینگ خودرو شده‌اند.

حالا که پول وامفت ما هم هست ما هم شرکت زده‌ایم، هواپیما هم که کسی نمی‌خرد، برویم چه کار کنیم بهتر از کلاهبرداری. در تلویزیون هم که تبلیغ می‌کنیم. بیلبوردهای شهر داری هم که دم دست است. کور از خدا چه می‌خواهد؟ یک ماشین آخرین سیستم مثل پر اید تا بزند چشم حسود را کور کند.

دوستان می‌پرسند در این میان مقصر شکل‌گیری این وضعیت کیست؟ سازمان‌های نظارتی که با شرکتهای لیزینگ خودروی فاقد مجوز برخورد نمی‌کنند یا رسانه‌ها و سازمان‌هایی که تبلیغات این شرکتهای را منتشر می‌کنند یا شهروندانی که با وجود انتشار اخبار زیادی از کلاهبرداری شرکتهای لیزینگ، باز هم پول خود را به دست این شرکتهای می‌سپارند؟

اولاد آدم می‌گوید هیچ‌کدام از اینها. مقصر اولاد آدم است. مقصر شما هستید که این خبر را همخوان می‌کنید. مقصر روزنامه است. مقصر طنز است. مقصر دوشنبه است. دوشنبه بد است اخ است. لیزینگ خوب است. لیزینگ را به خاطر بسیار، خودرو مردنی است!

لایحه رفع موانع تولید در دستور کار مجلس

دولت موظف به ارائه جدول بدهی‌ها و مطالبات خود به مجلس شد

نمایندگان مجلس وزارت امور اقتصادی و دارایی را موظف کردند جدول بدهی‌ها و مطالبات دولت و شرکتهای دولتی را تهیه و به کمیسیون‌های اقتصادی و برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ارائه کنند. در جلسه علنی دیروز مجلس که بعد از تعطیلات دو هفته‌ای تشکیل شد لایحه رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور در دستور کار نمایندگان قرار گرفت.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، لایحه یک فوریتی رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور را که کلیات آن در جلسه علنی قبلی به تصویب رسیده بود، مورد بررسی قرار دادند و ماده یک آن را با ۱۷۷ رأی موافق، ۱۰ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از مجموع ۲۴۰ نماینده حاضر در صحن علنی به تصویب رساندند.

براساس ماده یک این لایحه وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف شده است ظرف مدت شش ماه از تاریخ لازم‌الاجرا شدن این قانون «جدول بدهی‌ها و مطالبات دولت و شرکتهای دولتی» را در سه طبقه به شرح زیر تهیه و به کمیسیون‌های اقتصادی و برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی ارائه کند:

طبقه اول: مطالبات و بدهی‌های اشخاص حقوقی خصوصی و تعاونی به تفکیک اشخاص

طبقه دوم: مطالبات و بدهی‌های نهاده‌ها و مؤسسات عمومی غیردولتی به تفکیک اشخاص

طبقه سوم: مطالبات و بدهی‌های بانک‌ها و مؤسسات اعتباری به تفکیک بانک‌ها. همچنین جدول مزبور باید هر سه ماه یکبار به روز رسانی شده و به کمیسیون‌های مذکور ارائه کند.

از این رو دولت موظف است از سال ۱۳۹۴ به بعد، هم‌زمان با ارائه لایحه بودجه، جدول بدهی‌ها و مطالبات قطعی شده و تعهدات دولت به اشخاص حقوقی خصوصی و تعاونی و مؤسسات عمومی غیردولتی و بانک‌ها و مؤسسات اعتباری و تعهدات آنها به دولت را که به تأیید سازمان حسابرسی کشور رسیده است، به مجلس شورای اسلامی

ا ارائه کند. تبصره این ماده به دلیل آنکه مخالف برنامه پنجم توسعه بود به دو سوم رأی مثبت نمایندگان نیاز داشت که از سوی بهارستانی‌ها تأیید نشد و پس از انجام اصلاحاتی به صورت زیر تغییر پیدا کرد.

از ابتدای سال ۱۳۹۵، واحد جداگانه‌ای در وزارت امور اقتصادی و دارایی ایجاد می‌شود. این واحد موظف است خلاصه مطالبات، بدهی‌ها و تعهدات دولت را احصا و ثبت کند و علاوه بر گزارش‌های فصلی، گزارش‌های سالانه جهت ارائه به رئیس‌جمهور و مجلس شورای اسلامی تهیه کند. گزارش‌های سالانه باید به تأیید سازمان حسابرسی کشور برسد. این تبصره با ۱۴۶ رأی موافق، ۲۸ رأی مخالف و ۱۶ رأی ممتنع از مجموع ۲۴۰ نماینده حاضر در صحن علنی به تصویب رسید.

۱۲ جوان

|روزنامه جوان | شماره ۴۴۲۵

اقتصاد

سرویس اقتصادی۹۸۴۳۳۰۸۸۴۹

روحانی: باید در بسیاری از محصولات به مرز خودکفایی برسیم

سبک زندگی مردم در مصرف موادغذایی باید تغییر کند



رئیس‌جمهور از تمام وزراتخانه‌ها و تشکل‌ها برای حمایت از بخش کشاورزی، کمک خواست و وزیر جهاد کشاورزی نیز وعده داد که صادرات مرغ و لبنیات افزایش یابد. روز گذشته مراسم دیگری در خصوص بخش کشاورزی برگزار شد. در این مراسم از مشکلات کشاورزان و بیشتر، از خدمات دولت و وزیر جهاد کشاورزی در این حوزه سخن گفته شد، غافل از اینکه واقعا مشکلات این بخش با سخن و تعریف و تمجید رفع و رجوع نمی‌شود. در این مراسم که رئیس‌جمهور نیز حضور داشت با تأکید بر رسیدن به خودکفایی در محصولات کشاورزی از تمامی دستگاه‌های پاری خواست و از اقدامات مثبت دولت در زمینه آبرسانی خبر داد. در مراسم بیست و نهمین دوره تجلیل از تولیدکنندگان برتر بخش کشاورزی، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی افزود: در ۱۶ ماه گذشته به دنبال آن بودیم که چگونه به این بخش ارز اختصاص دهیم، کود مورد نیاز را وارد از کجا خریداری کنیم.

رئیس‌جمهور رفع مشکلات صادرات محصولات کشاورزی را وعده داد و افزود: آقای حجتی اصرار داشتند که زود باشید زیر دیر می‌شود و داد می‌زد و گاهی ناراحت و عصبانی می‌شد، این خوب است و باید اینچنین باشد. امرو معروف

رئیس‌جمهور رفع مشکلات صادرات محصولات نیست اما لاقال در بسیاری از محصولات تا مرز نزدیک خودکفایی باید پیش برویم، چنانچه براساس پیش‌بینی‌ها تا چند سال آینده در تولید محصول جو صددرصد خودکفا خواهیم شد و در تولید گندم تا بیش از ۹۰ درصد به خودکفایی

۱۲ گزارش ۲

پس از حذف جنجالی ایران‌کد و شبنم از سیستم تجاری

کشور به دستور وزیر صنعت و تجارت به بهانه تسهیل در اسر واردات، از ستاد مبارزه با قاچاق کالا خبر می‌رسد که طرح‌های «ایران‌کد» و «شبنم» دوباره به شبکه تجارت کشور بازمی‌گردد و معاون اول رئیس‌جمهور دستور رسیدگی به موادی از قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز را صادر کرده است.

مدیر کل حقوقی و امور بین‌الملل ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در گفت‌وگو با مهر در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود به دلیل برخی از ایراداتی که چند تن از وزرا به قانون جدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز گرفته‌اند، این قانون تنها یک ماه اجرایی شده و پس از آن متوقف شده است، گفت: اجرای قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز متوقف نشده است؛ قانونی که به تصویب مجلس رسیده است، لازم الاجراست و هیچ‌گونه بحثی در دولت برای توقف اجرای این قانون صورت نگرفته است.

سیدعلی معصومی با اشاره به اینکه برخی از وزرا انتقاداتی به نحوه اجرای قانون در برخی از مواد خاص داشتند و این انتقادات مربوط به کل قانون نبوده است، تصریح کرد: این انتقادات توسط نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت و آخوندی وزیر راه و شهرسازی صورت گرفته‌است و براساس دستور چهارگانه‌ی معاون اول رئیس‌جمهور به کمیسیون اقتصادی دولت برای رسیدگی ارجاع شده است.

تأکید رئیس‌جمهور بر اجرای قانون معصومی از برگزاری جلساتی در کمیسیون اقتصادی دولت در این ارتباط خبرداد و تصریح کرد: بر این اساس، مقرر شد که معاون حقوقی رئیس‌جمهور، نظرات را برای بررسی و اصلاح لایحه آماده کند و تنها دو جلسه دیگر برای نتیجه‌گیری باقیمانده است.

معصومی از برگزاری جلساتی در کمیسیون اقتصادی دولت در این ارتباط خبرداد و تصریح کرد: بر این اساس، مقرر شد که معاون حقوقی رئیس‌جمهور، نظرات را برای بررسی و اصلاح لایحه آماده کند و تنها دو جلسه دیگر برای نتیجه‌گیری باقیمانده است.

رئیس‌سازمان تولید اسکناس و مسکوک با بیان اینکه ایران چک حدود ۵۰ درصد ریالی ترکیب پولی کشور را تشکیل می‌دهد از امحای بیش از ۵۰۰ میلیون قطعه از این اسکناس در سال خبر داد. مجید صنیعی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه طرح جدید ایران چک ۵۰ هزار تومانی که در: بر این اساس، مقرر شد که معاون رونمایی شد در دست چاپ قرار دارد، اظهار کرد: این اسکناس از نظر ابعاد کوچکتر و از لحاظ طرح نیز متفاوت از نوع فعلی است. وی درباره وزر مردم ایران چک‌های ۵۰ هزار تومانی طرح جدید به بازار گفت: ایران چک‌های طرح فعلی را موجود داریم؛ بنابراین

۱۲ بانک

روزنامه جوان | شماره ۴۴۲۵ | دوشنبه ۸ دی ۱۳۹۳ | ۶ ربیع‌الاول ۱۴۳۶ | سرویس اقتصادی۹۸۴۳۳۰۸۸۴۹

روحانی: باید در بسیاری از محصولات به مرز خودکفایی برسیم

سبک زندگی مردم در مصرف موادغذایی باید تغییر کند

وزارتخانه‌ها باید کنار هم قرار بگیرند و مردم باید بدانند که لبنیات برای سلامت آنها چقدر مهم است و مصرف آن وقتی بالا برود یعنی سلامت، بهداشت و جلوگیری از بیماری.

■ افزایش صادرات مرغ و لبنیات همچنین وزیر جهاد کشاورزی در این مراسم از افزایش صادرات مرغ و لبنیات در هشت ماهه امسال خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی شده با افزایش تولید، در افق ۱۰ ساله تراز بازرگانی بخش کشاورزی و صنایع غذایی کشور را به صفر برسانیم. محمود حجتی اظهار کرد: با حمایت دولت و همراهی مردم توانسته‌ایم در برخی زمینه‌ها که پیش از این کمتر در بازارهای جهانی حضور داشتیم فعال تر شویم. به عنوان مثال تولید کشور در زمینه لبنیات در حال حاضر بیش از تقاضاست که البته امیدواریم میزان تقاضا برای لبنیات را افزایش دهیم.

وی افزود: طی هشت ماهه امسال ۴۶۸ هزار تن لبنیات به کشورهای مختلف صادر شده که ۱۰۰ هزار تن بیشتر از صادرات مدت مشابه سال گذشته است.

وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در زمینه گوشت مرغ نیز توانایی تولید بیش از یک میلیون تن بیشتر از نیاز کشور (۴ میلیون تن) را داریم که اگر بازارهای آن در جهان وجود داشته باشد می‌توانیم به حدود ۳ میلیون تن تولید گوشت مرغ برسیم.

به گفته حجتی در هشت ماهه سال گذشته ۳۰ هزار تن گوشت مرغ صادر شد که امسال نیز با بیش از ۷۰ درصدافزایش به حدود ۵۱ هزار تن رسیده است. البته این میزان ناچیز بوده و باید بیشتر صادر شود.

وزیر جهاد کشاورزی ضمن تقدیر از رئیس‌جمهور و هیئت دولت برای حمایت از بخش کشاورزی طی سالل گذشته اظهار کرد: بسال گذشته اعتبارات عمرانی و تخصیص‌های آن حدود ۱۹۰۰ میلیارد تومان بود که امسال به ۴۸۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت. البته این اعتبار تنها بودجه در حوزه وزارت جهاد کشاورزی است و سهم مشترک بین وزارت نیرو بسیار بیشتر از این می‌شود. حجتی افزود: در زمینه مکانیزاسیون نیز رشد تاریخی داشتیم به گونه‌ای که طی شش ماهه نخست سال گذشته فقط هزار و ۹۰۰ تراکتور توزیع شده بود که این میزان در شش ماهه دوم پارسال به ۱۲ هزار و ۸۶۰ دستگاه رسید.

وزیر جهاد کشاورزی اظهار امیدواری کرد با ادامه حمایت‌های دولت و همراهی مردم بتوانیم خدمت‌رسانی بهتری به ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار کشاورز که با انواع نارسایی‌های طبیعی در حال تولید و تأمین امنیت غذایی هستند، داشته باشیم.

رئیس‌جمهور خطاب به کشاورزان برتر گفت: ما می‌فهمیم حضور شما در روستا چقدر مهم است و می‌دانیم تخلیه روستا چقدر خطرناک است، ما به خودکفایی کشور نیاز داریم و می‌دانیم باید درآمد شما را بالا ببریم، ما می‌دانیم بخشی از محصولات شما باید صادر شود و گر نه ما تو نه شما نمی‌توانیم ادامه دهیم.

آقای روحانی افزود: باید سبک زندگی مردم را در نحوه مصرف مواد غذایی عوض کنیم و اینکه هجوم مردم ما به سمت لبنیات نیست جای بحث دارد برای اینکه ما باید این موضوع را ترویج کنیم؛ وزارت بهداشت و درمان باید به کمک بیاید، همه

آزمون و خطا در دولت یازدهم

«ایران‌کد» و «شبنم» دوباره بازمی‌گردند



وی با تأکید بر اینکه هیچ مقام رسمی صلاحیت داری، اظهار نظری برای توقف اجرای این قانون نداشته و دولت موظف به اجرای قانون است، اظهار داشت: قانون در بحث مجازات‌ها و کشف جرم محکم اجرا و در بخش‌هایی مانند پیشگیری از قاچاق که قانون دچار تغییراتی شده است و این تغییرات مسبوق به سابقه نبوده و مقدمات اجرایی را طلب می‌کند، این قانون به سرعت اجرا نشده است.

این مقام مسئول در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، یکی از انتقادات را مربوط به اجرای ماده ۱۳ قانون که مربوط به کد رهگیری کالا بود، ذکر کرد و با بیان اینکه البته این انتقادات از قبل هم مطرح بوده است، افزود: طرح «شبنم» و کلیات «کدینگ کالا» به تصویب دولت رسیده است و توقف اجرای این طرح، مقطعی و موردی است و این توقف مقطعی برای این است که ایرادات آن برطرف شود و در آینده با رفع ایرادات اجرا خواهد شد.

امحای بیش از ۵۰۰ میلیون قطعه ایران چک در سال

ایران چک ۵۰هزار تومانی جدید در راه است

رئیس‌سازمان تولید اسکناس و مسکوک با بیان اینکه ایران چک حدود ۵۰ درصد ریالی ترکیب پولی کشور را تشکیل می‌دهد از امحای بیش از ۵۰۰ میلیون قطعه از این اسکناس در سال خبر داد.

مجید صنیعی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه طرح جدید ایران چک ۵۰ هزار تومانی که در: بر این اساس، مقرر شد که معاون رونمایی شد در دست چاپ قرار دارد، اظهار کرد: این اسکناس از نظر ابعاد کوچکتر و از لحاظ طرح نیز متفاوت از نوع فعلی است.

وی درباره وزر مردم ایران چک‌های ۵۰ هزار تومانی طرح جدید به بازار گفت: ایران چک‌های طرح فعلی را موجود داریم؛ بنابراین

تالار شیشه‌ای		
نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک الصار	۲۵۳۸	۷
ح. پیسکویت گرجی	۲۵۰۵	۹۸
قطعات اتومبیل ایران	۳۶۱۹	۱۳۹
ذغال‌سنگ نگین طبرس	۳۵۲۱	۱۳۵
صنایع ریخته‌گری ایران	۳۵۵۶	۱۳۶
کنک‌فرایندامین	۲۳۳۲	۱۸۹
بیمه آسیا	۱۶۵۲	۶۳
الکترونیک خودرو شرق	۱۸۱۷	۶۹
موتورسازان تراکتورسازی ایران	۳۰۸۸	۱۱۸
کابل البرز	۲۷۶۶	۱۰۵
مهندسی نصیرماشین	۴۰۸۷	۱۵۷
سرمایه گذاری شاهد	۱۵۴۱	۵۹
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۳۹۷۸	۱۵۳
بیمه دانا	۱۸۷۸	۷۰
فوده صنعتی پارس	۳۱۰۲	۱۱۹
نیرو ترانس	۲۷۹۱	۲۴۰
ماشین‌سازی نیرومحرکه	۲۳۵۱	۸۶
کارخانجات تولیدی شهید قندی	۱۸۵۰	۷۱
فرفر سازی در	۲۱۱۵	۸۱
پیسکویت گرجی	۳۴۶۶	۱۳۳
پلی‌اکریل	۱۷۷۷	۶۶
پلاسکوکار	۱۳۴۴	۵۳
کنترل‌خوردگی تکنیک کو	۱۱۵۹۱	۴۴۵
سرمایه گذاری مسکن شمال شرق	۱۹۷۳	۷۵
سایا آفین	۲۵۳۹	۹۷
سایا دیول	۸۷۷	۶۳
پست بانک ایران	۱۳۶۱	۳۳
نیرو محرکه	۲۹۲۴	۸۸
کنترل‌سرمایه‌گذاری ایران خودرو	۳۶۴۳	۱۴۰
حمل و نقل پتروشیمی (سهامی عام	۲۳۳۳	۸۹
کنترل‌سر صنایع و خدمات کشاورزی	۹۱۴۳	۳۵۱
سرمایه‌گذاری مسکن	۱۷۸۹	۶۸
رینگ‌سازی مشهد	۲۷۰۹	۱۰۴
تولیدی گرانیت‌په‌سرام	۲۰۸۴	۶۱
لیزینگ‌خودرو غدیر	۲۳۸۱	۶۵
مس شهیدختر	۲۱۰۱	۶۰
صنایع شیمیایی فارس	۶۰۷۸	۲۳۳
ح. بانک سینا	۶۰۰	۰
تکنو تار	۲۱۰۰	۳۷
مهر کام‌پارس	۲۹۳۳	۸۸
یاما	۹۹۰۱	۳۰۹
فیبر ایران	۴۳۰۷	۱۶۵
پارس سرام	۴۱۳۷	۲۴۷
لبنیات کالبر	۱۶۲۷	۵۷
ح. سرمایه‌گذاری صنعت و معدن	۴۸۷	۲۶
ایران تایر	۳۷۸۰	۷۲
سرمایه‌گذاری رن‌لاهل‌دینگ	۱۱۸۵	۳۳
لیزینگ رایان سایبا	۱۷۰۷	۵۷
دیشنه و گاز	۵۹۰۰	۵۹
سرمایه‌گذاری توسعه‌آذربایجان	۲۵۴۷	۸۰
زامیاد	۱۵۸۴	۲۲
فراورده‌های نسوز ایران	۱۴۰۳۵	۵۳۹
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۲۱۷۸	۴۶
ماشین سازی اراک	۸۱۰۰	۱۱۵
نورد آلومینیوم	۴۵۴۲	۱۷۵
چینی ایران	۴۲۰۰	۵۴
پارس خودرو	۷۵۱	۱۶
گروه مهن	۱۸۷۷	۱۲
کنترل‌سر صنایع و خدمات کشاورزی	۸۹۸۱	۱۸۹
صنایع آذراب	۲۹۵۰	۵۸
تامین‌سازه ریخته‌گری	۱۶۳۵	۱۰۹
دیشنه معدن	۷۴۵۲	۱۰۹
سرمایه‌گذاری سایبا	۱۴۹۸	۱۶
کنترل‌سر صنعت‌پایاد	۷۵۲۰	۱۱۶
سامان‌کنترل‌اصهان	۲۱۳۰	۴۸
ایران خودرو	۷۷۳۳	۴۹
بیمه البرز	۱۶۲۷	۱۸
سایپا‌بیشنه	۲۱۷۵	۱
ایران خودرو ویل	۷۸۴	۱۱
صنایع کاغذسازی‌کاه	۱۹۰۰۰	۱۱۰
سرمایه‌گذاری ملت	۶۴۸	۶۰
سرمایه‌گذاری اعتبار ایران	۱۷۹۹	۵۱
ح. سرمایه‌گذاری البرز هلدینگ	۲۴۲۰	۳
لیزینگ ایران	۲۱۸۰	۶۵
بین‌المللی توسعه‌ساختمان	۱۳۷۱	۱۰۹
سرمایه‌گذاری توسعه صنایع سیمان	۱۳۳۵	۱۰۹
سرمایه‌گذاری البرز هلدینگ	۳۵۷۲	۲۹
موتورسازان ایران خودرو	۲۹۴۰	۷۲
سرمایه‌گذاری صنعت بیمه	۱۲۷۴	۱۸
ملی سرویس‌وری ایران	۵۹۵۰	۳۳
معادن باقی	۶۹۴۵	۱۵۱
ایران آرسنکو	۸۶۱۳	۱۳۴
سایبا	۱۳۵۰	۱۱
لوم‌ماشین‌سازی ایران	۷۸۴	۱۱
داده‌پردازی ایران	۲۱۳۱	۲۷
توسعه‌تولیرئوس‌کنترل	۳۱۶۵	۱۲۱
ح. توکافولا هلدینگ	۸۰۰	۱
ایرکا پارت صنعت	۵۵۱۲	۰
معملی صنعتی چادرملو	۳۸۵۱	۱۴۸
سرمایه‌گذاری توسعه صنعتی ایران	۱۳۳۳	۳۴
شیرپاستوریزه‌پگاه‌خراسان	۸۱۰۰	۱۶۴
تولیدی‌مه‌رام	۸۷۰۱	۳۳۴
سرمایه‌گذاری خورزمی	۱۴۴۰	۱۰
سرمایه‌گذاری نیرو	۱۳۵۹	۴۰
داروسازی اسوه	۱۵۶۳۰	۴۵
ریخته‌گری تراکتورسازی ایران	۲۶۴۰	۱۵
ح. صنایع بهشهر (هلدینگ)	۱۴۰۰	۱۰
آلومینیوم ایران	۷۵۵۱	۱۲۴
داروسازی‌هرزهای	۵۵۴۰۳	۲۱۳۰
سیمان کارون	۲۱۳۹	۱۲۰
گروه صنعتی پاکشو	۸۸۸۱	۱۵۹
تراکتورسازی ایران	۵۳۳۰	۵۰
حدو‌نقل توکا	۲۶۴۱	۲۲
معادن‌نگین‌ایران	۴۳۲۰	۲۹
ح. بیمه پارس‌بان	۱۰۴۰	۱۲
کالیسپین	۳۷۹۹	۴۳
کنترل‌سازای ایران	۵۹۵۰	۱۷۵
سرمایه‌گذاری پارس توشه	۴۴۹۰	۱۷۵
آسیاب	۵۲۲۰	۱۳۰
سیمان کردستان	۳۳۱۰	۱۳۳
صنعتی بهشهر	۷۸۰۰	۵۸
سیمان‌سیاهان	۱۵۲۸	۵۰
گروه دارویی سیهان	۶۰۴۵	۹۰
صنعتی سرمایه‌گذاری صنونین -مختلط	۱۱۳۰۰	۴۱
گروه سینا (سهامی عام)	۶۹۳۳	۲۷
راداترور ایران	۱۰۴۰	۱۵
دارویی رازک	۲۹۷۰۱	۱۰۹
بیمه پارس‌بان	۲۱۸۵	۱۰۹
داروسازی‌اکسیر	۱۴۰۱۸	۱۳۳
مازگارین	۵۰۲۱	۱۱
معملی املاح ایران	۱۶۲۷	۲۴۳
سرمایه‌گذاری توسعه‌معملی	۲۱۷۹	۹۷
کنترل‌سر نفت و گاز پارس‌بان	۶۸۴۰	۱۰۷
سیمان شرق	۱۶۵۴	۲
صنایع خاک‌چینی ایران	۱۰۷۰۰	۲۱۵
سرمایه‌گذاری آتیه دماوند	۳۸۹۰	۰
مخابرات ایران	۲۲۶۵	۱
لیزینگ ایرانیان	۲۲۱۲	۳۷
سرمایه‌گذاری دارویی تامین	۴۹۴۴	۳۷
سرمایه‌گذاری غدیر (هلدینگ)	۱۵۳۰	۲۴
بانک سینا	۶۰۲۱	۲۲
البرزودر	۱۱۱۰۰	۲۲۰
تهران شیمی	۱۶۵۶	۲۶۵
ایران دارو	۷۶۹۹	۵۴
سرمایه‌گذاری پردیس	۱۰۷۵	-۱
گلشهر	۱۱۹۹	۱۳۰
کنده‌کشتان	۲۲۸۶	۱۲۱
پارس سونچ	۴۱۶۶	۱۵۹
داروسازی کوثر	۴۴۷۰	۵۲
پتروشیمی پردیس	۱۵۱۸۱	۱۸۸
نفت بهران	۱۶۵۸۰	-۸۴
صنایع شیمیایی ایران	۸۰۷۰	-۳۳
حقاری شمال	۵۴۰۰	-۵۱
بانک ملت	۲۲۲۰	۱
فولاد مبارکه اصفهان	۲۱۹۰	۹
تولیدمحورخودرو	۲۳۵۰	۱۳
تولیدمحورماتیک	۱۱۱۰۰	۹۶
سیتنا	۱۳۳۳۰	۴۵
داروسازی ابوریحان	۲۴۵۵۵	۸۴
پتروشیمی فارابی	۹۳۰۱	-۷۱
شیمی دارویی داروبخش	۶۶۱۰	-۱۴۳
صنعتی معادنی و صنعتی صیابور	۴۹۰۰	-۱۶